HAMINAN NUORISOVALTUUSTO

ESITYSLISTA
Nuorisovaltuuston esityslista 1/2024

NUORISOVALTUUSTO

Paikka: Linnoituksen uimahalli
Aika: 10.1.2024. klo 16.00
Kutsutut: Andrejev Lotta, puheenjohtaja

Kalinskaja Elena, puheenjohtaja
Lehtola llona, sihteeri
Kolari Enni

Tammelin Nelli
Armanen Alma
Saarelainen Mette
Paarnila Tinja

Akkila Tiia

Ukkola Mirella
Suurnakki Emma
Miinalainen Alliina

Muut kokoukseen

kutsutut: Kuikko Heidi, nuorisovaltuuston ohjaaja
Koso Anniina, hyvinvointivaliokunnan edustaja
Rita Maasilta, osallisuus- ja hyvinvointipaallikk®
Riikka Koskimies, Viestintakoordinaattori
Jade Gammelin, nuorisovaltuustosta kiinnostunut

Asia nro.

18§ Kokouksen avaus

28§ Kokouksen pdytakirjantarkastajien valinta
38 Kokouksen laillisuuden ja paatésvaltaisuuden toteaminen
48 limoitusasiat ja palaute menneesta

5§ Kokouksen tydjarjestyksen hyviaksyminen
6§ Valiokuntaedustajien raportit

7§ Valtuuston edustajien raportit

8§ Nuorisopalveluiden raportti

98 Kymenlaakson hyvinvointialueen raportti
10§ Tyoryhmien raportit

11§  Uudet nettisivut
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12§
13§
14§
15§
16§
17§

Toimintasdaannon paivitys

Jade Gammelinin liittymispyynto
Nuvan esittelyvideo
Toimintasuunnitelma 2024

Muut esille tulevat asiat
Kokouksen paattaminen
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1§

2§

3§

4§

5§

6§

Kokouksen avaus
Pohjaesitys: Nuorisovaltuuston puheenjohtaja avaa kokouksen.

Paatos:

Kokouksen poytakirjantarkastajien valinta
Pohjaesitys: Valitaan kaksi poytakirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa
kokouksen aantenlaskijoina.
Paatos:

Kokouksen laillisuuden ja paatosvaltaisuuden toteaminen
Pohjaesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja paatosvaltaiseksi. Todetaan lasna
olevat nuorisovaltuuston jasenet sekd mydnnetaan tarvittaessa puhe- ja
lasnaolo-oikeus sita pyytaville henkiléille.
Paatos:

limoitusasiat ja palaute menneesta
Pohjaesitys: Kuullaan ilmoitusasiat ja palaute menneesta
Paatos:

Kokouksen tydjarjestyksen hyviaksyminen
Pohjaesitys: Kaydaan lapi kokouksen esityslista. Hyvaksytdan kokouksen
esityslista kokouksen tyojarjestykseksi.
Paatos:

Valiokuntaedustajien raportit

6.1§ Hyvinvointivaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

6.2§ Kasvatus- ja koulutusvaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.
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7§

8§

9§

10§

Paatos:

6.3§ Kaupunkikehitysvaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

6.4§ Kilpailukykyvaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

6.5§ Lupavaliokunta
Pohjaesitys: Kuullaan valiokuntaedustajan raportti menneesta.

Paatos:

Valtuusto edustajien raportit
Pohjaesitys: Kuullaan valtuusto edustajien raportti valtuuston kokouksesta

Paatos:

Nuorisopalveluiden raportti
Pohjaesitys: Kuullaan nuorisopalveluiden viimeisimmat kuulumiset

Paatos:

Kymenlaakson hyvinvointialueen raportti
Pohjaesitys: Kuullaan edustajan raportti menneesta.

Paatos:

Tyoryhmien raportit
Pohjaesitys: Kuullaan edustajien raportti menneesta.

Paatos: Joukkoliikennejaosto
Liikenneturvallisuustyéryhma
Hyvinvointitydryhma
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11§

12§

13§

14§

15§

16§

17§

Uudet nettisivut
Pohjaesitys: Nuorisovaltuuston sivujen paivitys kaupungin nettisivuilla. /
Riikka

Paatos:

Toimintasdaanndn paivitys
Pohjaesitys: Tahdommeko paivittda nuorisovaltuuston toimintasaantoa?

Paatos:

Jade Gammelinin liittymispyynto
Pohjaesitys: Hyvaksytaan Jade Gammelinin liittymispyynto
nuorisovaltuustoon.

Paatos:

Nuvan esittelyvideo
Pohjaesitys: Toteutetaan esittelyvideo helmikuussa.

Paatos:

Toimintasuunnitelma 2024
Pohjaesitys: Toimintasuunnitelma on saatu alkuun, onko siihen lisattavaa?

Paatos:

Muut esille tulevat asiat
Pohjaesitys: Kuullaan muut esille tulevat asiat ja merkitaan ne tiedoksi.

Paatos:

Kokouksen paattaminen
Pohjaesitys: Nuorisovaltuuston puheenjohtaja paattda kokouksen.

Paatos:
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